
 

 

PORTARIA Nº 2351, de 05 de fevereiro de 2018. 
 

 
 

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade Regional 
Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI, em 
Exercício, no uso das atribuições regimentais e estatutárias 
e considerando o disposto na Resolução nº 
2097/CUN/2015, 

 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Nomear os membros do Comitê de Sustentabilidade Socioambiental 

da Extensão de São Luiz Gonzaga, com a composição e as atribuições previstas no 
Art. 8º, da Resolução nº 2097/CUN/2015, como segue: 
 
Representante da Direção: Dinara Bortoli Tomasi 
Representantes Docentes: Jean Lucas Poppe - Coordenador 

Cinara Dal Santo Pes 
Cristiane Menna Barreto Azambuja 

Representantes Técnico-administrativos: Leonardo Silveira Farias da Silva 
                                                                        José Severiano Borges da Rosa 
 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a Portaria 
nº 2089, de 13 de maio de 2016. 

 
 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 
 
 

Arnaldo Nogaro 
        Reitor em Exercício 


